

Årsredovisning för
Ädelstenen i Norr AB

559376-4839

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Westerlund
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ädelstenen i Norr AB, 559376-4839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haparanda registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet inom upphandling inom ramen för upphandlingsverksamhet så som rådgivning och genomförande av upphandlingar avseende varor, tjänster samt koncessioner. Bolaget bedriver även tillverkning och försäljning, genom detaljhandel och internetförsäljning, av smycken, bearbetade smyckesstenar och silversmedsvaror. Omsättningsförändringen beror på minskade uppdrag samt vidareutbildning.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 937	116 807
Resultat efter finansiella poster	-78 776	51 706
Soliditet %	30,9	41,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		30 127
Balanseras i ny räkning		30 127	-30 127
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			-65 776
Belopp vid årets utgång	25 000	65 127	-65 776

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 127
Årets resultat	-65 776
Summa	-649
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-649
Summa	-649

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-20 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 937	116 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 937	116 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 291	-7 589
Övriga externa kostnader		-50 887	-46 458
Personalkostnader	2	-18 532	-3 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 032	-7 354
Summa rörelsekostnader		-86 742	-65 101
Rörelseresultat		-78 805	51 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Summa finansiella poster		29	0
Resultat efter finansiella poster		-78 776	51 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		13 000	-13 000
Resultat före skatt		-65 776	38 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 579
Årets resultat		-65 776	30 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 772	47 804
Summa materiella anläggningstillgångar		36 772	47 804
Summa anläggningstillgångar		36 772	47 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 131	1 556
Summa kortfristiga fordringar		4 131	1 556
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 972	107 637
Summa kassa och bank		37 972	107 637
Summa omsättningstillgångar		42 103	109 193
SUMMA TILLGÅNGAR		78 875	156 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 127	0
Årets resultat		-65 776	30 127
Summa fritt eget kapital		-649	30 127
Summa eget kapital		24 351	55 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	13 000
Summa obeskattade reserver		0	13 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		976	3 000
Skatteskulder		8 579	8 579
Övriga skulder		39 969	71 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		54 524	88 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		78 875	156 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-20 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 158	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		55 158
Utgående anskaffningsvärden	55 158	55 158
Ingående avskrivningar	-7 354	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 032	-7 354
Utgående avskrivningar	-18 386	-7 354
Redovisat värde	36 772	47 804

Underskrifter

Haparanda

Mikael Westerlund

2024-02-18

Mikael Westerlund
Styrelseledamot

Datum